お　客　様　各　位

弊社では、高松・土庄航路のフェリー便の1往復を平日に限り「危険物搭載車輛の航送指定便」と
することといたしました。
このことにより、搭載旅客数が制限されますので、お車なしのお客様はこの便にはご乗船できません。
また危険物車輛以外の車輛も制限されます。
今後とも高松・土庄航路をよろしくお願い申し上げます。

1. 危険物搭載車輛の航送指定便
　高松・土庄航路　フェリー便

この指定便は土・日・祝日を除く平日に限りますが、休日が3連休以上となる場合は
その間で「指定便」となる日がありますので、お問い合わせください。

2. ・一般のお客様はご乗船できません。
・車輛の方は、台数制限がございます。
・弊社の他のフェリー便をご利用下さい。

3. 実施日
　令和2年5月11日(月)より通年

小豆島フェリー株式会社

高松・土庄航路　危険物便運航のお知らせ

記

　　　　高松発　15:10 便　　土庄発　19:30 便

以上

危険物搭載車輛の航送指定便に関するお問い合わせ
高松営業所TEL：０８７－８２２－４３８３
土庄営業所TEL：０８７９－６２－０８７５

	掲示用 (危険物便) HP